DE SERVICIO:955190302849

RMU:87018 19-03-29 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:17DU03A011712460

LÍMITE DE PAGO:28 SEP 25

CORTE A PARTIR:29 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:745X5G

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-10 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$5,110

$5,110

(CINCO MIL CIENTO DIEZ PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CIENTO DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 66.77
Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 10:33:29hrsCalle 8Palacio Federal 2o PisoS/NZona CentroVictoriaVictoriaTamaulipasMexico

87018 19-03-29 XAXX-010101 005 CFE